
令和 2年５月２６日 

 

 

 

株式会社レックアイ 

 

緊急事態宣言解除後の体制について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、4月 8日（水）より一部の従業員を除き在宅勤務を実施しておりましたが、

６月 1日（月）以降もテレワーク（在宅勤務）を継続いたします。 

 

本件対応に伴い引き続き、製品・サービスのお問合せにつきましては、各製品サイトの

「資料請求・お問合せフォーム」よりお願いいたします。また、お打ち合わせにつきまし

ては、オンライン形式での実施を推奨とさせていただきます。 

 

今後も当社従業員ならびに関係者の方々への安全確保に努めながら、安定したサービス

を継続的にご提供できるよう実施してまいります。 

ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒、ご理解・ご協力を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


